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Philips W5W 5W WhiteVision Ultra BIELSZE
ŚWIATŁO nr. kat. 12961WVUB2

Cena 13,49 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12961WVUB2

Kod EAN 8727900354843

Producent Philips

Opis produktu

Philips W5W 5W WhiteVision Ultra 2szt.
Atrakcyjny wygląd
Najnowsze, stylowe bielsze światła do samochodu

Rodzaj źródła światła: W5W
Liczba sztuk w opakowaniu: 2
12 V, 5 W

 

Bielsze i wyraziste światło

Żarówki sygnalizacyjne Philips WhiteVision ultra całkowicie odmienią Twój samochód dzięki wyrazistemu, białemu światłu. To
właściwy wybór dla osób chcących podróżować stylowo, przy odpowiednim oświetleniu!

Zmodernizowane żarówki sygnalizacyjne zapewniające stylowy wygląd

Światła Philips WhiteVision ultra zostały stworzone z myślą o kierowcach posiadających auta z technologią konwencjonalną,
którzy szukają unowocześnionych, stylowych rozwiązań, przypominających oświetlenie LED. Dzięki nowej i zaawansowanej
formule barwienia szkła WhiteVision ultra są najjaśniejszymi światłami dopuszczonymi do ruchu drogowego, zapewniającymi
niezwykły wygląd i pasującymi do koloru zmodernizowanych żarówek samochodowych.

Niezwykłe, stylowe, białe oświetlenie z homologacją drogową

Zmodernizowane żarówki sygnalizacyjne WhiteVision ultra, zapewniające jasne, białe światło, uzyskały certyfikację ECE. Te
przyciągające uwagę światła drogowe są zgodne z obowiązującymi przepisami i dopuszczone do ruchu drogowego.
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Białe światło zwiększa widoczność oraz komfort

Nowa formuła barwienia szkła WhiteVision ultra oraz białe, chłodne światło znacznie poprawiają widoczność w nocy.
Połączenie odpowiedniej konstrukcji i funkcjonalności zapewnia wspaniały wygląd i większy komfort jazdy.

Nie oszczędzaj na bezpieczeństwie — wymieniaj parami

Wymiana obydwu lamp jest po prostu wydajniejsza niż wymiana tylko jednego, uszkodzonego źródła światła. Ogólnie rzecz
biorąc, jest wiele zalet i korzyści wynikających z ich wymiany parami: wygoda, oszczędność, zapobieganie awariom żarówek,
jaśniejsza i bardziej zrównoważona wiązka światła, ale przede wszystkim większe bezpieczeństwo.

Produkty marki Philips są wybierane przez największych producentów samochodów

Zaawansowane technologicznie oświetlenie Philips znane jest w branży motoryzacyjnej od ponad 100 lat. Oryginalne
wyposażenie Philips jest projektowane i opracowywane w oparciu o ścisłe procedury kontroli jakości (w tym stosowne normy
ISO), co zapewnia utrzymanie wysokich standardów produkcji. Technologia WhiteVision ultra jest kompatybilna z modelami
samochodów głównych marek, takich jak Audi, BMW, Ford, GM, Toyota i Volkswagen. Więcej informacji znajdziesz w
przewodniku wyboru produktów.
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